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31-01-1954

Cod.

13477
16568
7799
2604
2602
18071
16581
15987
5906
14803
2062
2436
2437
15991
13422
16693
2440
18217
16700
15163
3093
16586
18073
15992
2572
18074
16590
14805
18698
16709
9638
15973
16591
15165
12778
18076
7812
16605
2445
16618
14819

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

MUNICIPIO DE AGUA COMPRIDA/MG

PREGAO ELETRONICO N2 017/2022

Relagdo de Itens / Lotes

Descricao

ACICLOVIR 5%- 10G

ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML
ADENOSINA 3 MG/ML

ADESIVO NICOTINA (NIQUITIN) 21 MG
ADESIVO NICOTINA (NIQUITIN) 7 MG
ALFAPOETINA 4.000UI (ERITROPOITINA)
ALOGLIPTINA 25MG

AMATO (TOPIRAMATO) 25 MG
AMATO (TOPIRAMATO) 50 MG
AMICACINA 250 MG/ML
AMINOFILINA 24 MG/ML
AMIODARONA 50 MG/ML

ATROPINA 0,25 MG/ML
BENFOTIAMINA 150 MG
BENZILPENICILINA 600.000 Ul
BETAMETASONA + CETOCONAZOL-30G
BROMOPRIDA 5 MG/ML
BUDESONIDA 0,5MG/ML 2ML
BUDESONIDA 50 MCG

BUPIVACAINA 0,5%

BUSCOPAM COMPQOSTO

BUSPIRONA 10MG

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML

CARBAMAZEPINA 400 MG

CEFALEXINA 250 MG SUSP. ORAL - FRASCO 60 ML

CEFTRIAXONA 1G+ DILUENTE IM
CELECOXIBE 200MG FOXIS
CETOPROFENO EV

CIMETIDINA 150MG/ML

CIPROFLOXACINO 2MG + HIDROCORTISONA 10MG/ML -10ML

CITONEURIM 5000MCG AMP
CLINDAMICINA 150 MG/ML
CLONAZEPAM 0,25MG
CLONIDINA 150MCG/ML
CLORETO DE POTASSIO 19,1%
CLORPROMAZINA 5MG/ML
CODEINA 30 MG
COLECALCIFEROL 10.000 Ul
COMPLEXO VITAMINICO B
DEXLANSOPRAZOL 60MG
DIACEREINA 50 MG

Unid.

B
AP
AP
UN
UN
AP
cp
cp
cp
AP
AP
AP
AP
cp
AP
B
AP
FR
FR
AP
AP
cp
AP
cp
FR
AP
cp
AP
AP
FR
AP
AP
cp
AP
AP
AP
cp
cp
AP
Ccp
cp

Quantidade

4.000,000
2.000,000
1.000,000
10.000,000
10.000,000
1.000,000
12.000,000
100.000,000
140.000,000
800,000
600,000
2.000,000
2.400,000
6.000,000
1.400,000
700,000
1.000,000
3.000,000
2.000,000
1.000,000
12.000,000
20.000,000
6.000,000
120.000,000
6.000,000
6.000,000
60.000,000
10.000,000
6.000,000
200,000
3.000,000
4.000,000
6.000,000
1.000,000
2.000,000
2.000,000
6.000,000
200.000,000
4.000,000
40.000,000
50.000,000

Intervalo
Min.

R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020

LICITANET"

LICITAGBES ELETRONICAS 4.0

Valor
Orgado

RS 2,570
RS 6,650
RS 14,630
RS 14,440
RS 12,450
RS 26,790
RS 3,490
RS 0,250
R$ 0,270
RS 3,580
RS 2,280
RS 2,620
RS 1,330
RS 2,260
RS 11,480
RS 6,580
RS 2,790
RS 14,270
RS 24,680
R$ 5,560
RS 5,000
RS 1,920
RS 1,630
RS 0,770
RS 6,980
R$ 9,820
RS 0,490
RS 4,990
RS 2,150
RS 33,070
RS 16,010
RS 8,420
RS 0,230
RS 8,830
R$ 0,880
RS 2,350
RS 1,180
RS 0,490
RS 2,380
RS 2,670
RS 3,920

Valor
Total

10.280,000
13.300,000
14.630,000
144.400,000
124.500,000
26.790,000
41.880,000
25.000,000
37.800,000
2.864,000
1.368,000
5.240,000
3.192,000
13.560,000
16.072,000
4.606,000
2.790,000
42.810,000
49.360,000
5.560,000
60.000,000
38.400,000
9.780,000
92.400,000
41.880,000
58.920,000
29.400,000
49.900,000
12.900,000
6.614,000
48.030,000
33.680,000
1.380,000
8.830,000
1.760,000
4.700,000
7.080,000
98.000,000
9.520,000
106.800,000
196.000,000
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42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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13474
12183
13301
2513
9209
3091
18190
2287
18191
2457
2456
16625
18192
9172
16570

2583

13430
14847
7566
9176
2461
2518
16627
5921
16701
18220
4594
2558
14827
9211
16679
10554
2463
2464
16571
16680
15166
16629
15982
16576
16681
16635
12997
16682
16637
13646
18204
18078

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Descrigdo

DICLOFENACO 15MG/ML- 20ML
DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML
DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG/G- 60G
DIGOXINA 0,25 MG

DIMETICONA 75 MG/ML - 10ML
DIPIRONA SODICA 500MG/ML
DIVALPROATO DE SODIO 250MG
DOPAMINA 5 MG/ML

DOXAZOSINA 2MG + FINASTERIDA 5MG
DRAMIN B6 DL

DRAMIN B6

EMPAGLIFLOZINA + LINAGLIPTINA 25/5MG
EMPAGLIFLOZINA 10MG

ENALAPRIL 10MG

ETANERCEPTE 25 MG

FALTAVA MLMETOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG / ML - FRASCO 10

ML

FENOBARBITAL 100MG/ML
FENOBARBITAL 4% - 20ML
FENOTEROL 5 MG/ML GOTAS - 20 ML
FINASTERIDA 5MG
FITOMONADIONA 10 MG / ML
FLUCONAZOL 150 MG
FLUNITRAZEPAN 2MG

FLUTAMIDA 250 MG

FORMOTEROL + BUDENOSINA 200/6 MSC - 200 CAPSULAS
FORMOTEROL + BUDESONIDA 400/12MCG 120 CAPSULAS

FUROSEMIDA 10 MG/ML

FUROSEMIDA 40 MG + CLORETO DE POTASSIO 100 MG

GABAPENTINA 400 MG

GENTAMICINA COLIRIO 0,5%

GLICEROL 12% - 500 ML

GLICONATO DE CALCIO 10%

GLICOSE 25%

GLICOSE 50 %

HEPARINA 5.000UI/ML

HIALURONATO DE SODIO 0,15% - 10 ML
HIDRALAZINA 20MG/ML
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG + AMILORIDA 2,5MG
INSULINA ASPART 100 UI/ML

INSULINA LISPRO 100UI/ML
IPRATROPIO 0,025% - 20 ML
LERCANIDIPINO 10MG
LEVOMEPROMAZINA 100 MG
LEVOMEPROMAZINA 4% - 20 ML
LEVOTIROXINA SODICA 100MCG
LEVOTIROXINA SODICA 62,5 MG
LEVOTIROXINA SODICA 88 MCG
LIDOCAINA 2%

Unid.

FR
AP
B
cp
FR
AP
cp
AP
Ccp
AP
AP
cp
cp
cp
AP

FR

AP
FR
FR
Ccp
AP
Ccp
cp
cp
FR
FR
AP
cp
Ccp
FR
FR
AP
AP
AP
AP
FR
AP
Ccp
AP
AP

Ccp
cp
FR
cp
Ccp
cp
AP

Quantidade

1.800,000
8.000,000
1.000,000
20.000,000
10.000,000
10.000,000
80.000,000
1.000,000
12.000,000
6.000,000
2.000,000
6.000,000
20.000,000
120.000,000
100,000

2.000,000

1.000,000
600,000
1.000,000
2.400,000
1.600,000
20.000,000
20.000,000
2.400,000
200,000
400,000
4.000,000
16.000,000
40.000,000
2.000,000
1.200,000
1.200,000
4.000,000
8.000,000
2.000,000
100,000
2.000,000
17.000,000
100,000
100,000
1.000,000
12.000,000
16.000,000
300,000
110.000,000
44,000,000
20.000,000
2.000,000

Intervalo

Min.
RS 0,020
RS 0,010
RS 0,020
RS 0,010
R$ 0,010
RS 0,010
R$ 0,010
RS 0,020
R$ 0,020
RS 0,020
R$ 0,020
RS 0,020
R$ 0,020
RS 0,002
RS 0,100

RS$ 0,010

R$ 0,020
RS$ 0,020
R$ 0,020
RS$ 0,010
R$ 0,020
RS$ 0,010
R$ 0,010
RS$ 0,020
RS$ 0,050
R$ 0,050
R$ 0,010
R$ 0,010
RS$ 0,010
R$ 0,020
RS$ 0,020
R$ 0,010
RS$ 0,010
R$ 0,010
RS$ 0,020
RS$ 0,020
RS$ 0,020
R$ 0,010
RS$ 0,020
R$ 0,020
RS$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
RS$ 0,020

Valor
Orgado

RS 3,770
RS 0,860
RS 4,710
R$ 0,190
RS 1,150
RS 1,290
RS 1,070
RS 3,020
RS 2,260
RS 3,280
RS 1,780
RS 9,200
R$ 6,000
RS 0,050
RS 791,850

RS 1,000

RS 2,350
RS 3,900
RS 5,370
RS 0,450
RS 2,720
RS 0,440
RS$ 1,120
RS 4,760
RS 86,670
RS 86,670
RS 1,560
R$ 0,920
R$ 0,700
RS 11,780
RS 10,050
RS$ 2,400
RS 0,850
R$ 0,820
R$ 10,670
RS 56,430
RS 5,940
R$ 0,260
RS 38,120
RS$ 37,110
RS 2,180
RS 3,810
R$ 0,870
RS 9,660
RS$ 0,230
RS 0,450
RS 0,430
RS 4,310

Valor
Total

6.786,000
6.880,000
4.710,000
3.800,000
11.500,000
12.900,000
85.600,000
3.020,000
27.120,000
19.680,000
3.560,000
55.200,000
120.000,000
6.000,000
79.185,000

2.000,000

2.350,000
2.340,000
5.370,000
1.080,000
4.352,000
8.800,000
22.400,000
11.424,000
17.334,000
34.668,000
6.240,000
14.720,000
28.000,000
23.560,000
12.060,000
2.880,000
3.400,000
6.560,000
21.340,000
5.643,000
11.880,000
4.420,000
3.812,000
3.711,000
2.180,000
45.720,000
13.920,000
2.898,000
25.300,000
19.800,000
8.600,000
8.620,000
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920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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18079
13433
16708
16640
15167
18699
2470

16644
18083
9187

2537

9215

16697
16698
5904

18086
5932

18211
16649
16683
18088
16655
16684
15159
16685
16657
16658
16659
13247
16660
13462
16699
16686
9199

2474

16702
16687
16704
5936

7798

16689
2553

16690
18091
16669
16015
7840

16691
18221

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Descrigdo

LIRAGLUTIDA 6MG/ML

MANITOL 20%

MESALAZINA 1G

MESALAZINA 800MG.
METILERGOMETRINA 0,2MG/ML
METILPREDNISOLONA 40MG/ML
METOCLOPRAMIDA 5 MG / ML
METOTREXATO 2,5MG

METOTREXATO 25MG/ML

MORFINA 10 MG

NIFEDIPINO 20 MG

NIMESULIDA GOTAS 50 MG/ML-15ML
NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100000 U1+200MG/G- 60G
NITROFURAL 2MG/G - 30G
NITROGLICERINA 5 MG/ML
NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML
OLANZAPINA 10 MG

OLANZAPINA 2,5MG

OLANZAPINA 5MG

OLOPATADINA 1MG/ML - 5 ML
ONDANSETRONA 4MG/ML
PARACETAMOL + TRAMADOL 37,5+325 MG
PERICIAZINA 4% - 20ML

PETIDINA 50MG/ML

PETROLATO (OLEO MINERAL) - 100 ML
PITAVASTATINA 2MG

PRAMIPEXOL 1MG

PRASUGREL 10MG

PROLIA 60 MG

PROMETAZINA 25MG

RANITIDINA 150MG

RETINOL + AMINOACIDOS + METIONINA + CLORAFENICOL 3,5 G
RISPERIDONA 1MG/ML-30ML
ROSUVASTATINA 40 MG

SALBUTAMOL 0,5 MG / ML
SALBUTAMOL 100 MCG - 200 DOSES
SALBUTAMOL 5MG/ML- 10ML
SALMETEROL + FLUTICASONA 50/250 MCG - 60 DOSES
SAXAGLIPTINA 2,5 MG

SULFATO DE MAGNESIO 100 MG
SULFATO FERROSO 125MG/ML- 30ML
SULPIRIDA 50 MG

TETRACAINA + FENILEFRINA

TIAMINA 100MG/ML VITAMINA B1
TIAMINA 300MG

TICAGRELOR 90 MG

TIMOLOL 0,5%- 5ML

TIMOMODULINA 200MG/ML - 120 ML
TIOTROPIO 2,5 MCG- 60 DOSES

Unid.

AP
AP
cp
cp
AP
AP
AP
cp
AP
Ccp
cp
FR
B
B
AP
AP
cp
cp
cp
FR
AP
Ccp
FR
AP
FR
Ccp
cp
cp
AP
cp
Ccp
B
FR
cp
AP
FR
FR
FR
Ccp
AP
FR
cp
FR
AP
cp
Ccp
FR
FR
FR

Quantidade

200,000
1.000,000
2.000,000
6.000,000
1.000,000
1.000,000
4.000,000
40.000,000
200,000
6.000,000
100.000,000
6.000,000
6.000,000

600,000
1.000,000
1.000,000

60.000,000
40.000,000
20.000,000

100,000

2.000,000
20.000,000

200,000

600,000

600,000
6.000,000
2.000,000
6.000,000

200,000

40.000,000
16.000,000
1.000,000
100,000
40.000,000
1.000,000
6.000,000
1.000,000
4.000,000
12.000,000
1.200,000
4.000,000
4.000,000

300,000
1.000,000
4.000,000
6.000,000

200,000
1.000,000

200,000

Intervalo
Min.
R$ 0,050
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,050
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,050
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,050
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,010
R$ 0,010
R$ 0,020
R$ 0,020
R$ 0,050
R$ 0,050

Valor
Orgado

RS 191,280
RS 4,950
RS 11,550
R$ 0,830
RS 2,360
RS 14,470
RS 0,740
RS 1,130
RS 1,270
R$ 0,760
R$ 0,190
RS 1,600
R$ 5,060
RS 30,180
RS 30,640
RS 20,290
RS 0,400
R$ 1,170
RS 1,280
RS 53,970
RS 1,460
RS 1,820
RS 19,330
RS 2,690
RS 4,430
RS 1,790
RS 2,630
RS 7,030
RS 820,270
R$ 0,160
R$ 0,270
RS 11,460
RS 12,630
RS 4,580
RS 2,220
RS 10,960
RS 11,520

Valor
Total

38.256,000
4.950,000
23.100,000
4.980,000
2.360,000
14.470,000
2.960,000
45.200,000
254,000
4.560,000
19.000,000
9.600,000
30.360,000
18.108,000
30.640,000
20.290,000
24.000,000
46.800,000
25.600,000
5.397,000
2.920,000
36.400,000
3.866,000
1.614,000
2.658,000
10.740,000
5.260,000
42.180,000
164.054,000
6.400,000
4.320,000
11.460,000
1.263,000
183.200,000
2.220,000
65.760,000
11.520,000

RS 122,780 491.120,000

RS$ 4,120
RS 1,060
RS 1,020
R$ 0,590
RS 11,260
RS 4,760
RS 0,290
RS 3,700
RS 4,470
RS$ 107,990
RS 354,550

49.440,000
1.272,000
4.080,000
2.360,000
3.378,000
4.760,000
1.160,000

22.200,000

894,000
107.990,000
70.910,000
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Item

139
140
141
142
143
144
145
146
147
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Caod.
Item
15172
5940
18219
2476
12425
12113
16018
18092
16673

Descrigdo

TOBRAMICINA 0,3%
TRAMADOL 100 MG
TRAMADOL 100MG/ML -10ML
TRAMADOL 50 MG / ML
VALSARTANA 320 MG
VENLAFAXINA 37,5 MG
VENLAFAXINA XR 150 MG.
VERAPAMIL 2,5MG/ML
VILDAGLIPTINA 50MG

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Unid.

FR
cp
FR
AP
cp
Ccp
cp
AP
cp

Quantidade

1.000,000
40.000,000
400,000
8.000,000
16.000,000
70.000,000
60.000,000
1.000,000
40.000,000

Intervalo

Min.
RS 0,020
RS 0,010
RS 0,020
RS 0,010
R$ 0,010
RS 0,010
RS 0,020
RS 0,020
R$ 0,010

Valor
Orgado

RS 5,800
RS 1,840
RS 22,230
RS 1,500
RS 1,150
RS 0,600
RS 1,640
RS 9,080

Valor
Total

5.800,000
73.600,000
8.892,000
12.000,000
18.400,000
42.000,000
98.400,000
9.080,000

R$ 2,560 102.400,000
TOTAL GERAL RS 4.392.155,000
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